"

Basket Osio Sotto

CAMPIONATO UNDER 13 (BERGAMO 3) 2015-2016

PRIMA FASE
Gara Squadra A Squadra B
2013 CRAL DALMINE BASKET OSIO SOTTO
Palestra Comunale - Via Olimpiadi 1 - DALMINE - (BERGAMO)
2018 BASKET OSIO SOTTO BASKET STEZZANO

2020

2026

2030

2033

campus scolastico 'ALDO MORO' - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)

BASKET OSIO SOTTO NUOVA ARGENTIA GORGONZOLA
campus scolastico 'ALDO MORO' - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)

EXCELSIOR BASKET OSIO SOTTO
Palestra - viale Santuario dell'Addolorata 4/c - BERGAMO - (BERGAMO)

BASKET OSIO SOTTO FORZE VIVE INZAGO
campus scolastico 'ALDO MORO' - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)

BASKET VERDELLO BASKET OSIO SOTTO
PALAZZETTO - Via don A. Andreoletti s.n.c. - VERDELLO - (BERGAMO)

Giorno
Dom

Dom

Sab

Dom

Dom

Sab

Data
01/11/2015

08/11/2015

14/11/2015

29/11/2015

22/11/2015

12/12/2015

NOTA BENE: la partita contro Inzago € stata anticipata nello spazio della 4a giornata in cui Osio avrebbe riposato.

Ora
15:30

16:00

18:30

11:15

16:00

16:00



